
AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Approbation des comptes sociaux de l’exercice clos le 31 décembre 2015 et quitus à donner 
au Directeur général et aux Administrateurs

 Résolution 1

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 

Approbation des comptes consolidés de l’exercice clos le 31 décembre 2015

 Résolution 2

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Affectation du résultat

 Résolution 3

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 

Approbation des conventions visées à l’article L.225-38 du Code de commerce

 Résolution 4

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Nomination d’un nouvel administrateur

 Résolution 5

298 081 

42 913 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 067 213 

42 913 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 71,6576 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 

Remplacement d’un co-commissaire aux comptes suppléant

 Résolution 6

298 081 

42 913 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 067 213 

42 913 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 71,6576 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Fixation des jetons de présence alloués aux administrateurs

 Résolution 7

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 

Délégation de compétence à conférer au CA à l’effet d’émettre des actions ordinaires et/ou 
des valeurs mobilières avec suppression du DPS (placement privé)

 Résolution 8

278 625 

62 369 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 047 757 

62 369 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 70,9832 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Délégation de compétence à conférer au CA à l’effet d’émettre des actions ordinaires et/ou 
des valeurs mobilières avec suppression du DPS des actionnaires au profit de catégories de 

 Résolution 9

278 625 

62 369 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 047 757 

62 369 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 70,9832 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 

Délégation de compétence à conférer au CA à l’effet d’émettre des actions ordinaires et/ou 
des valeurs mobilières avec maintien du droit préférentiel de souscription des actionnaires

 Résolution 10

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Délégation de compétence à conférer au CA à l’effet d’émettre des actions ordinaires et/ou 
des valeurs mobilières avec suppression du DPS par offre au public

 Résolution 11

278 625 

62 369 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 047 757 

62 369 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 70,9832 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 

Délégation de compétence à conférer au CA à l’effet de consentir des options de 
souscription et/ou d’achat d’actions en faveur des salariés et/ou des mandataires sociaux

 Résolution 12

278 625 

62 369 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 047 757 

62 369 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 70,9832 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Limitation globale des autorisations

 Résolution 13

298 081 

42 913 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 067 213 

42 913 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 71,6576 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 

Délégation de compétence pour procéder à une augmentation du capital social

 Résolution 14

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Délégation de compétence à conférer au CA, à l’effet d’augmenter le capital de la Société 
par incorporation de réserves, bénéfices, primes

 Résolution 15

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 

Autorisation à donner au CA à l’effet d’augmenter le nombre de titres à émettre en cas de 
mise en oeuvre des délégations de compétence visées aux résolutions précédentes

 Résolution 16

298 081 

42 913 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 067 213 

42 913 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 71,6576 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Autorisation à donner au CA en vue de l’achat, de la conservation et du transfert par la
Société de ses propres actions

 Résolution 17

298 081 

42 913 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 067 213 

42 913 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 71,6576 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 

Autorisation pour le Conseil d’administration de réduire le capital social de la Société par 
annulation des actions détenues en propre par la Société

 Résolution 18

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 648 086 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 923 231Majorité requise en voix : 
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AGM - REALITES - 24/06/2016

Résultat du vote

Pouvoirs pour les formalités

 Résolution 19

340 994 

0 

Action Vote
simple

884 566 

0 

2 110 126 

0 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 387 360 774 720 

Quorum à atteindre : 518 469 Total Actionnaires : 24 

Quorum atteint : 1 612 920 % de voix "Pour" * : 73,1451 %

La résolution est adoptée1 442 423Majorité requise en voix : 
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